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COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL N° 012/2021-COGEPS

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS
APROVADOS E CLASSIFICADOS POR
FUNCAO NO 3° PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - PS$$3-2020 DE AGENTE
UNIVERSITARIO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade
Estadual do Oeste do Parand — UNIOESTE, no uso de suas atribuicoes estatutdrias
e regimentais considerando o item 15 do Edital n® 114/2020-GRE, de 10/12/2020;

TORNA PUBLICO:

Art. 1° - O resultado final dos candidatos aprovados e classificados por funcdo
PSS3-2020 de Agente Universitdrio, conforme anexos deste edital.

Art. 2° - A classificacdo final dos candidatos aprovados é realizada pela ordem
decrescente da somatoéria dos pontos que cada candidato obtiver, a saber:

a) Para as funcdes de Técnico em Seguranca do Trabalho: NF = PE
NF= Nota Final;
PE= Pontuacdo obtida na Prova Escrita (Objetiva);

b) Para a funcdo de Técnico em Protese Dentdria: NF = PE + PP
NF= Nota Final;
PE= Pontuacdo obtida na Prova Escrita (Objetival);
PP= Pontuacdo obtida na Prova Prdtica.

Art. 3° - Nos casos de empate na pontuacdo final, sdo adotados os seguintes
critérios para desempate, sucessivamente:

a) idade mais elevada, entre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessentaq)
anos, até o Ultimo dia de inscricdo neste certame, conforme Art. 27 da Lei Federal n°
10.741, de 1° de outubro de 2003 (Estatuto do Idoso);
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b) maior pontuacdo na prova prdtica quando houver essa a etapa para a funcdo;

GOVERNO DO ESTADO

c) maior pontuacdo nas questdes objetivas de conhecimentos especificos da funcdo;

d) maior pontuacdo nas questdes objetivas de Lingua Portuguesa e de Matemdtica
respectivamente, quando for o caso;

e) maior pontuacdo nas questdes objetivas de Conhecimentos Gerais, respectivamente,
quando for o caso;

f) mais idade, excetuando-se os candidatos j& abrangidos pelo critério definido na
alinea "“a".

Art. 4° - O resultado final apresenta duas listagens, obedecendo-se nos dois casos,
a soma de pontos obtida por cada candidato narespectiva funcdo em listagem:
geral de ampla concorréncia e de afrodescendentes, pois ndo houve aprovados
pessoas com deficiéncia;

Art. 5° - A homologacdo do resultado final serd pelo Reitor a partir deste edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 28 de janeiro de 2021.

Carlos Alberto Piacenti
Coordenador Geral de Concursos € Processos Seletivos



ANEXO | DO EDITAL N° 012/2021-COGEPS

ATENA - Sistema Gestor de Concursos

3° PSS para Contratacdo de Agente Universitario na Unioeste

Resultado Final - Ampla Concorréncia
Opgdo: 3757 CASCAVEL - TECNICO EM PROTESES DENTARIAS

InscricdoNome do Candidato

91718
91013
92781
93117
93075
93023

Opg&o: 3759 HUOP - TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO

Geraldo Zorek
Dorgélio Figueiredo
Paulo Alexandre Henriques Wolff

Valdecir Soares Carneiro

Angela Susana Montenegro Passarin

Henrique Lopes da Silva

InscrigioNome do Candidato

93137
93103
93131
90900
92994
91206
91113
93014
91040
93063
91052
91908
93121
92028
92459
93069
91108
90878
91035
91036
92953
91820

91829

Rodrigo Moreira de Alvarenga
Roseli de Saibro

Auriele Machado Vieira

Giordana Karla Alves Queiroz Garcia

Andressa Montenegro Kappaun
Christian Miguel de Oliveira
Cicero Gustavo Henriques
Regiane Gomes Aquino

Miguel Leonir de Marinho
Fernando da Silva Delgado
Lucia de Oliveira

Jairo Ribeiro

Pricilla Ramos Nascimento
Fernando José Agostini
Thatiany Bernardi de Almeida
Ana Paula Mendonga

Gevair Marcelo de Souza
Fernando Bergamin

Isabel Maria Patricio

Jaqueline Guedes de Medeiros
Dioneia Correia Lopes

Yasmin Andressa Pereira

Joao Vitor Glaba

Escore Total
63.92
62.47
60.60
19.20

7.00

0.00

Escore Total
74.00
60.50
55.50
51.00
49.00
48.00
44.00
41.50
40.50
39.50
35.50
32.50
29.50

ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente

ausente

Classificagao
1
2
3
4
desc

desc

Classificacédo

1

HW

desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc

desc
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ANEXO Il DO EDITAL N° 012/2021-COGEPS

ATENA - Sistema Gestor de Concursos
3° PSS para Contratacdo de Agente Universitario na Unioeste
Resultado Final - Afrodescentes

Opgédo: 3759 HUOP - TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO

InscricdoNome do Candidato Escore Total
93131 Auriele Machado Vieira 55.50
90900 Giordana Karla Alves Queiroz Garcia 51.00

91113 Cicero Gustavo Henriques 44.00

Classificagao
1
2
3
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